СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

16.07.2024 № 01-03-48/24

О согласовании адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план

реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных

на территории внутригородского

муниципального образования Чертаново

Южное в городе Москве

 В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года

№ 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании

обращения префектуры Южного административного округа города Москвы от 12 июля

2024 года № 74-УЖКХиБ/1, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное

решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории внутригородского муниципального образования Чертаново

Южное в городе Москве согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа

города Москвы в течение трех календарных дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте

муниципального округа Чертаново Южное.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                                            А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Южное от 16.07.2024 года № 01-03-48/24

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

внутригородского муниципального образования Чертаново Южное в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному ремонту

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы работы только по ремонту, заменен, модернизации лифтов,

ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

1.1. Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, кв. м

1 189 079

1.2. Год реализации краткосрочного плана, гг. Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году

реализации краткосрочного плана, кв. м

1.2.1. 2033 год 356 186

1.2.2. 2034 год 356 291

1.2.3. 2035 год 476 602

1.3. Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома Общая

площадь,

кв. м

Срок

выполнения

работ и (или)

услуг по

капитальному

ремонту, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному ремонту

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок лифта

1.1 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 131 к. 1 5 288 2035

1.2 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 131 к. 2 5 314 2035

1.3 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 131к.3 5 305 2033

1.4 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 131к.4 5 348 2033

1.5 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143 к.1 8 095 2033

1.6 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143 к.2 8 101 2033

1.7 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143 к.3 8 033 2033

1.8 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143к.4 8 081 2033

1.9 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143 к.5 8 102 2033

1.10 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 145 к.1 8 113 2034

1.11 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 145к.2 8 155 2034

1.12 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 147 к.1 8 029 2034

1.13 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 147к.2 8 078 2034

1.14 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 149к.4 5 462 2033

1.15 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 152к.12 12 957 2034

1.16 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 152к.3 17 399 2035

1.17 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 152к.4 17 416 2035

1.18 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 152к.6 30 587 2025

1.19 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 152к.7 30 604 2035

1.20 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 152 к.8 17 326 2035

1.21 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе154 к.1 24 657 2035

1.22 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 154к.3 12829 2035

1.23 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 154к.4 12943 2035

1.24 Южный Чертаново Южное Газопровод ул. 11к.1 7 115 2033

1.25 Южный Чертаново Южное Газопровод ул. 3к.11 35 052 2033

1.26 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 16к.2 7 128 2033

1.27 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 23к.2 7 084 2035

1.28 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 24к.2 17 561 2035

1.29 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 28к.1 18 059 2025

1.30 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 28к.2 12 512 2035

1.31 Южный Чертаново Южное Дорожная ул.30к.1 11 013 2035

1.32 Южный Чертаново Южное Дорожная ул.7к.1 23 423 2034

1.33 Южный Чертаново Южное Дорожная ул.7к.2 7 097 2034

1.34 Южный Чертаново Южное Дорожная ул.7к.3 24 321 2033

1.35 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.1 10 038 2033

1.36 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.10к.2 9 625 2033

1.37 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр. 4к.1 9 583 2033

1.38 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.6к.1 9 578 2033

1.39 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.6к.2 9 606 2033

1.40 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.7к.1 9 616 2033

1.41 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.8к.1 9 619 2033

1.42 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.8к.2 9 583 2033

1.43 Южный Чертаново Южное Кировоградская ул.38к.1 16 640 2035

1.44 Южный Чертаново Южное Кировоградская ул.40к1 10 657 2035

1.45 Южный Чертаново Южное Кировоградская ул.40к.2 11 946 2033

1.46 Южный Чертаново Южное Кировоградская ул.42к.3 7 177 2035

1.47 Южный Чертаново Южное Кировоградская ул.44к.4 21 486 2035

1.48 Южный Чертаново Южное Кировоградская ул.44Ак.1 5 889 2033

1.49 Южный Чертаново Южное Кировоградский пр.3к.1 12 811 2035

150 Южный Чертаново Южное Кировоградский пр. 3 к.2 16 491 2035

1.51 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.12к.1 27 891 2034

1.52 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.14к.1 7 156 2033

1.53 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.16к.1 7 131 2033

1.54 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул. 16к.2 7 127 2033

1.55 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.18к.1 34 741 2034

1.56 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.4к.1 4 713 2034

1.57 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.6к.2 5 703 2033

1.58 Южный Чертаново Южное Подольских курсантов ул.8к.2 10 518 2034

1.59 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.11к.1 11 006 2033

1.60 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.2к.1 21 230 2034

1.61 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.3к.1 7 101 2035

1.62 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.3к.1А 5 352 2034

1.63 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.3к.2А 5 282 2034

1.64 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.9к.1 7 096 2033

1.65 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.9к.1А 5 293 2035

1.66 Южный Чертаново Южное Россошанская ул.9к.2 7 091 2035

1.67 Южный Чертаново Южное Россошанский пр.2 к.3 8 584 2033

1.68 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.47к.2 5 079 2034

1.69 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 49к.1 4 245 2035

1.70 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.51к.2 7 066 2035

1.71 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.51к.3 17 683 2035

1.72 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 51к.6 7 094 2033

1.73 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 53к.2 7 139 2035

1.74 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.54к.3 7 052 2034

1.75 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 55 7 057 2035

1.76 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.57 14 139 2035

1.77 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 58к.1 8 245 2034

1.78 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.60к.1 8 638 2033

1.79 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.60к.2 8 657 2033

1.80 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.61к.1 5 868 2033

1.81 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.63к.1 4 235 2033

1.82 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.63к.2 5 123 2034

1.83 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.64к.1 11 048 2033

1.84 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.64к.3 10 938 2034

1.85 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.65 10 844 2034

1.86 Южный Чертаново Южное Чертановская ул.66к.2 10 619 2034

1.87 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.1 8 685 2034

1.88 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.10 8 742 2024

1.89 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.2 8 647 2034

1.90 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.3 8 650 2034

1.91 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.4 13 096 2034

1.92 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.5 5 253 2033

1.93 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.7 5 892 2034

1.94 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.8 8 745 2034

1.95 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.14к.9 8 714 2034

1.96 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.3 13 087 2035

1.97 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.3к.1 13 175 2035

1.98 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.4 5 330 2035

1.99 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.6к.А 5 299 2035

1.100 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул.8 (подъезда 4-9) 14 390 2034

2.Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033,2034 и 2035 годах запланированы работы по замене отработавшего

назначенный срок службы лифтов и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 131к.2 5 314 2035

2.2 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 131к.4 5 348 2035

2.3 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143к.1 8 095 2033

2.4 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143к.2 8 101 2033

2.5 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143к.3 8 033 2033

2.6 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143к.4 8 081 2033

2.7 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 143к.5 8 102 2033

2.8 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 145к.1 8 113 2033

2.9 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 145к.2 8 155 2033

2.10 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 147к.1 8 029 2033

2.11 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 147к.2 8 078 2033

2.12 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе 149к.1 8 097 2033

2.13 Южный Чертаново Южное Варшавское шоссе149к.4 5 462 2035

2.14 Южный Чертаново Южное Газопровод ул. 1к.6 9 386 2033

2.15 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 20к.1 8 719 2033

2.16 Южный Чертаново Южное Дорожная ул. 32 к.1 9 306 2025

2.17 Южный Чертаново Южное Дорожный 3-й пр.1 10 038 2033

2.18 Южный Чертаново Южное Россошанская ул. 3к.2 12 634 2033

2.19 Южный Чертаново Южное Россошанская ул. 4к.1 27 048 2033

2.20 Южный Чертаново Южное Россошанская ул. 4к.2 20 893 2035

2.21 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 60к.1 8 638 2033

2.22 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 60 к.2 8 657 2033

2.23 Южный Чертаново Южное Чертановская ул. 64 к.2 29 232 2033

2.24 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.1 8 685 2033

2.25 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.10 8 742 2033

2.26 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.2 8 647 2033

2.27 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.3 8 650 2033

2.28 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.4 13 096 2033

2.27 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.8 8 745 2033

2.30 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 14к.9 8 714 2033

2.31 Южный Чертаново Южное Янгеля Академика ул. 3к.2 21080 2035